PODER JUDICIARIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 ~ REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 061/99

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em sessão
hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por
unanimidade de votos, resolveu:

1 - AUTORIZAR a abertura do Concurso Público para provimento
de 3 (três) cargos de Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade: Odontologia, Classe Inicial, do Quadro de Pessoal da
Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 11 ª Região, bem como
dos que vierem a vagar ou a serem criados, durante o correspondente
prazo de validade do presente Concurso.

li - AUTORIZAR a Presidência deste Egrégio Tribunal a baixar o
ato contendo as instruções destinadas a regular o referido Concurso.

Sala de Sessões, 04 de março de 1999.

vJv(v C
AN B. DV'b'tJVEIRA LIMA

tária do Tribunal Pleno

Visto:

Juiz OTHÍLIO FRANCISCO TINO
Presidente do TRT da 11 ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }